
2022 年 7 月吉日 

 
ニューヨーク三田会会員各位 
 
暑さ厳しい折、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素よりニューヨーク三田会に多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
本年度のニューヨーク三田会総会実行委員長を拝命致しました小宮山と申します。 
 
本年度のニューヨーク三田会総会の日程と場所が確定致しましたのでご案内致します。 
コロナ禍の昨年の総会はオンラインで開催させていただきましたが、今年の総会は、NY における直近
の感染状況や年内の見とおし、今年こそは対面での交流を実現したいという会員の皆様からの強い
ご要望なども踏まえて、コロナ禍前と同様、ハーバードクラブを会場として対面で開催させていただく予
定です。 
 
日時：2022 年 9 月 6 日火曜日 
      午後 7 時開会（6 時 30 分受付開始）、9 時閉会（予定） 
場所：Harvard Club of New York 
      35 West 44th Street, New York, NY 10036 
 
お申し込み方法や総会詳細については、実行委員にて鋭意準備を進めておりますので今暫くお待 
ちください。まずは日程と場所について先にご案内させていただく次第です。 
 
近況を報告し合いながら懐かしい思い出を語り合う、皆様に楽しんでいただける会にすべく準備を進 
めて参りますので、是非ともご参加をご検討下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 
 
本年度の総会では、以前と同様にくじ引き（ラッフル）を企画しております。くじ引きチケットの売上
は、NY 三田会総会の開催・運営のための貴重な財源となっております。くじ引きチケットの販売につ
いては別途ご案内させていただきますので、奮ってご参加下さい。また、くじ引き賞品のご協賛をお願
い致しております。企業・個人を問わず、ご協力いただける場合は、お手数ですが、以下のフォームに
ご入力いただけますようお願い申し上げます。 
 
https://forms.gle/2GvnUCoG4B1G4zuXA 
 



ニューヨーク三田会総会実行委員長 小宮山 豊 


